ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3170/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 29 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt trữ lượng báo cáo kết quả thăm dò Mỏ đá xây dựng Bình Lợi
thuộc xã Bình Lợi, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 20/3/1996 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khoáng sản ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 160/2005/NĐ-CP ngày 27/12/2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Khoáng sản và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 51/2006/QĐ-UBND ngày 09/6/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng Thẩm định đề án khảo sát, thăm dò; báo cáo thăm dò tính trữ lượng khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường và than bùn tỉnh Đồng Nai;
Thực hiện Công văn số 990/TCT-ĐT ngày 28/10/2010 của Tổng Công ty Đầu tư Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Việt Nam về việc xin phê duyệt báo cáo kết quả thăm dò đá xây dựng tại Mỏ đá Bình Lợi thuộc xã Bình Lợi, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của Hội đồng Thẩm định đề án khảo sát, thăm dò; báo cáo thăm dò tính trữ lượng khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường và than bùn tỉnh Đồng Nai tại Biên bản phiên họp thẩm định báo cáo kết quả thăm dò Mỏ đá xây dựng Bình Lợi thuộc xã Bình Lợi, huyện Vĩnh Cửu số 243/BB-TNMT ngày 19/7/2010;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số       725/TTr-TNMT ngày 23/11/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt báo cáo kết quả thăm dò Mỏ đá xây dựng Bình Lợi thuộc xã Bình Lợi, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai cho Tổng Công ty Đầu tư Phát triển Đô thị và Khu công nghiệp Việt Nam TNHH một thành viên, với các thông số cụ thể như sau:
- Diện tích khu vực thăm dò 70 ha, bao gồm 02 khu vực: Khu vực 01 có diện tích 40 ha được giới hạn bởi các điểm 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 và khu vực 02 có diện tích 30 ha được giới hạn bởi các điểm 9, 10, 11, 12, 13. Các điểm giới hạn có tọa độ theo hệ VN-2000 múi chiếu 30 kinh tuyến trục 1070 45’ và UTM (có bản đồ tỷ lệ 1/10.000 kèm theo) như sau:
	Tên điểm
	Tọa độ UTM
	Tọa độ VN-2000

	X (m)
	Y (m)
	X (m)
	Y (m)

	Khu vực 01

	1
	12 22 519
	6 99 504
	12 22 870
	3 98 479

	2
	12 22 382
	6 99 787
	12 22 730
	3 98 761

	3
	12 22 113
	6 99 620
	12 22 463
	3 98 591

	4
	12 21 695
	6 99 772
	12 22 043
	3 98 739

	5
	12 21 361
	6 99 557
	12 21 711
	3 98 522

	6
	12 21 521
	6 99 312
	12 21 873
	3 98 278

	7
	12 22 122
	6 99 349
	12 22 474
	3 98 321

	8
	12 22 352
	6 99 202
	12 22 705
	3 98 176

	Khu vực 02

	9
	12 20 660
	6 99 411
	12 21 011
	3 98 396

	10
	12 20 273
	6 99 948
	12 20 620
	3 98 903

	11
	12 20 081
	6 99 871
	12 20 428
	3 98 825

	12
	12 20 073
	6 99 507
	12 20 423
	3 98 460

	13
	12 20 359
	6 99 073
	12 20 714
	3 98 029

- Độ sâu tính trữ lượng đến cote-60m.

- Trữ lượng và tài nguyên trên khu vực 01 có diện tích 40 ha

+ Tổng trữ lượng đá xây dựng cấp 121 và 122 là 8.770.430m3.

+ Tổng tài nguyên đá xây dựng cấp 221 và 222 là 4.764.799m3.

+ Tổng trữ lượng cát xây dựng cấp 121 và 122 là 368.059m3.

+ Tổng tài nguyên cát xây dựng cấp 222 là 52.363m3.

+ Tổng trữ lượng sét gạch ngói cấp 121 và 122 là 812.639m3.

+ Tổng tài nguyên sét gạch ngói cấp 222 là 71.830m3.

- Tài nguyên cấp 221 và 222 trên khu vực 02 có diện tích 30 ha là 10.191.472m3.

Điều 2. Tổng Công ty Đầu tư Phát triển Đô thị và Khu công nghiệp Việt Nam TNHH một thành viên có trách nhiệm nộp báo cáo kết quả thăm dò vào lưu trữ tại Sở Tài nguyên và Môi trường.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Công thương, Xây dựng, Khoa học Công nghệ, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Cửu; Giám đốc Tổng Công ty Đầu tư Phát triển Đô thị và Khu công nghiệp Việt Nam TNHH một thành viên và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ao Văn Thinh

PAGE